
 

 
Розвадівська сільська рада 

Стрийського району Львівської області 

П’ятдесят дев’ята чергова сесія  VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

    16 січня 2025 року                            с.Розвадів                                           № проєкт 

 

Про внесення змін до показників 

сільського бюджету на 2025 рік» 

           

        Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бюджетним кодексом України, рішенням Розвадівської сільської ради від 19.12.2024 року 

№1816 «Про сільський бюджет Розвадівської сільської ради на 2025 рік», беручи до уваги 

Постанову КМУ №1515 «Деякі питання використання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної 

середньої освіти» та №1519 «Деякі питання використання субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами у 2025 році» від 27.12.2024 року,  Постанову КМУ №1554 «Деякі 

питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти «Нова українська школа» у 2025 році», Постанову КМУ №13 

від 10.01.2025 року «Про внесення зміни до пункту 1 постанови Кабінету Міністрів 

України від 11 березня 2022р. №252», на підставі офіційного Висновку фінансового 

відділу №18-16/09 від 10.01.2025 р., враховуючи рекомендації постійної комісії сільської 

ради з питань бюджету, фінансів та планування, соціально-економічного розвитку та 

регуляторних актів, Розвадівська сільська рада 

 

 

                                                               ВИРІШИЛА: 
 

     1. Внести зміни і доповнення до рішення Розвадівської сільської ради від 19.12.2024 

року №1816 «Про сільський бюджет Розвадівської сільської ради на 2025 рік», а саме: 

           

           У п.1 

           Установити загальний обсяг доходів сільського бюджету на 2025 рік у сумі 

142 776 700,00 грн., з них по загальному фонду – 141 288 300,00 грн. та по спеціальному 

фонду 1 488 400,00 грн., згідно додатку 1 до цього рішення; 

          У п.1 

           Затвердити загальний обсяг видатків  сільського бюджету на 2025 рік у сумі  

144 185 100,00 грн., з них по загальному фонду – 110 569 100,00 грн.. та по спеціальному 

фонду 33 616 000,00 грн., в т.ч. бюджет розвитку – 30 755 200,00 грн., згідно з додатком 3 

до цього рішення; 

 

          Установити профіцит загального фонду сільського бюджету на 2025 рік у сумі 

30 719 200,00 грн., напрямком використання якого визначити передачу коштів із 

загального фонду бюджету до спеціального фонду бюджету (бюджету розвитку), згідно з 

додатком 2 до цього рішення. 



           Установити дефіцит спеціального фонду сільського бюджету на 2025 рік у сумі 

30 719 200,00 грн., джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального 

фонду до спеціального фонду (бюджету розвитку), згідно з додатком 2 до цього рішення. 

                   

 

 

      У п.3 

           Внести зміни на 2025 рік у міжбюджетні трансферти, згідно з додатком 4 до цього 

рішення.   

 

       2. Додатки  1,2,3,4 до цього рішення є його невід'ємною частиною. 

 

       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Розвадівської сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-

економічного розвитку, інвестицій, міжнародного співробітництва  та регуляторних актів  

(А.М.Зобнів). 

 

              

 

 

 

                 Сільський голова                                         Роман СИДОР 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Розвадівська сільська рада 

Стрийського району Львівської області 

П’ятдесят дев’ята чергова сесія  VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 



 

    16 січня 2025 року                            с.Розвадів                                           № проєкт 

 

Про затвердження Програми 

«Охорона громадського порядку та 

профілактика злочинності на території 

Розвадівської територіальної громади 

Стрийського району на 2025рік  

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розділу 

Х ст. 105 Закону України «Про Національну поліцію» та з метою посилення боротьби зі 

злочинністю, забезпечення охорони громадського порядку, поліпшення профілактичної 

роботи з метою забезпечення охорони прав і свобод людини на території Розвадівської 

територіальної громади, Розвадівська сільська рада: 

 

                                                          ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити Програму «Охорона громадського порядку та профілактика злочинності 

на території Розвадівської територіальної громади Стрийського району на 2025рік»  

(Програма додається). 

2.Фінансовому управлінню Розвадівської сільської ради при уточненні бюджету 2025 

рік передбачити фінансування видатків для виконання заходів Програми. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, 

бюджету,планування, соціально – економічного розвитку, інвестицій, міжнародного 

співробітництва та регуляторних актів (А. Зобнів). 

 

 

Сільський голова                                                                                Роман СИДОР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО:        ЗАТВЕРДЖЕНО: 

Начальник Стрийського РУП      Рішенням ___ сесії 

Розвадівської 

ГУНП у Львівській області       сільської ради 

           _______ 2025 року № 

_________ 

    Андрій КОЦУР          Сільський голова 

                                                                                                       Роман СИДОР 



                            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Програма 

«Охорона громадського порядку та профілактика злочинності  

на території Розвадівської територіальної громади Стрийського 
району на 2025рік» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2025 рік 

 

 
 

 

ПРОГРАМА 
 

«Охорона громадського порядку та профілактика злочинності на 

території Розвадівської територіальної громади Стрийського району на 

2025рік»  

 

 

1. Обгрунтування доцільності розробки програми 

 

Основним стратегічним завданням програми є забезпечення охорони 

громадського порядку, боротьби зі злочинністю, що буде сприяти в 

подальшому удосконаленню практичної діяльності органів виконавчої влади 

та місцевого самоврядування, правоохоронних органів міста у питаннях 



забезпечення активної наступальної протидії злочинності та досягненню 

уповільнення темпів її зростання на основі чітко визначених пріоритетів, 

поступового нарощування зусиль держави і громадськості, удосконалення 

організації, засобів і методів запобігання злочинам та їх розкриття. 

Програма розроблена на виконання Закону України «Про Національну 

поліцію», програми запобігання дитячій безпритульності та бездоглядності, 

указів та доручень Президента України, постанов Кабінету Міністрів України, 

спрямованих на підвищення ефективності роботи Національної поліції 

України по боротьбі із злочинністю, оздоровленням криміногенної ситуації та                                   

з урахуванням загального фінансування з Держбюджету з врахуванням вимог 

ст.85 Бюджетного кодексу України, необхідне посилення взаємодії всіх 

органів державної влади та місцевого самоврядування, громадськості у 

протидії всім формам злочинності. 

А тому, виходячи із вищенаведеного і створюється програма сприянню 

здійснення правоохоронної діяльності у Стрийському РУП ГУНП у Львівській 

області, яка направлена на всебічне, повне дослідження причин і умов, які 

сприяють учиненню порушень, підвищення ефективності організації роботи 

поліцейського офіцера громади. 

 

2. Мета Програми: 

 

Дана Програма передбачає подальше посилення боротьби зі 

злочинністю, забезпечення охорони громадського порядку, поліпшення 

профілактичної роботи, з метою забезпечення охорони прав і свобод людини, 

захисту життя і здоров’я особи та зміцнення фінансового і матеріально-

технічного забезпечення поліцейського офіцера громади Стрийського 

районного управління поліції ГУНП у Львівській області.  

 

3. Фінансування програми: 

 

Програма покращення стану забезпечення охорони громадського 

порядку та профілактики злочинності по території Розвадівської 

територіальної громади проводиться за рахунок коштів бюджету 

територіальної громади. 

 

 

4. Очікувані результати: 

 

- ефективність роботи поліцейського офіцера громади Стрийського 

районного управління поліції, поліпшення роботи із запобігання дорожньо-

транспортних пригод та крадіжок. 

- покращення роботи з населенням на адміністративній дільниці 

щодо забезпечення публічної безпеки і порядку. 

- профілактика кримінальних та інших правопорушень на території 

обслуговування. 

- оперативне реагування на заяви та повідомлення про вчинені 

кримінальні та інші правопорушення, що вчиняються або готуються до                        

їх вчинення.      
 

 



 

 

 

 
 

 

 

Секретар ради                            Олександра ШИМКО 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

          Додаток 1 
до Програми 

 

 

ПАСПОРТ 
 

Програми «Охорона громадського порядку та профілактика злочинності 

на території Розвадівської територіальної громади Стрийського району на 

2025рік» 

 

 

1. Ініціатор розроблення програми   Стрийське районне управління поліції  

ГУ НП у Львівській області 
 



2. Дата, номер документа про затвердження Програми 

__________________________________________________________________

___ 
 

3. Розробник Програми  Стрийське районне управління поліції  ГУ НП у 

Львівській області 

4. Співрозробники Програми  Розвадівська сільська рада  

5. Відповідальний виконавець Програми  ГУ НП у Львівській області 

6. Учасники програми Розвадівська сільська рада, Стрийське районне 

управління поліції  ГУ НП у Львівській області, ГУ НП у Львівській 

області 

7. Термін реалізації програми  протягом 2025 року  

7.1. Етапи виконання програми  

 (для довгострокових програм)  

__________________________________________ 

8. Загальний обсяг фінансових  

ресурсів, необхідних для реалізації  

програми, тис. грн., всього,    190,00             

. 

у тому числі: 

8.1. коштів бюджету ОТГ       

коштів інших джерел (вказати) тис.грн.,  190,00                

.  
 

Начальник Стрийського РУП 

ГУНП у Львівській області 

підполковник поліції                        Андрій 

КОЦУР 

 

 

Секретар ради              Олександра 

ШИМКО 

 

 

 
 

 

Додаток 2 
до програми 

                                                                                                                                                                                                                                    

 

Ресурсне забезпечення місцевої (бюджетної) цільової Програми 

«Охорона громадського порядку та профілактика злочинності на 

території Розвадівської територіальної громади Стрийського району на 

2025рік» 

 

Обсяг коштів, які 

пропонується 

залучити на 

2025 рік Усього витрат на 

виконання програми 



виконання 

програми 

 

Усьго, 

 

190,0 

 

190,0 

у тому числі   

Бюджет ОТГ  

190,0 

 

190,0 

бюджети сіл, 

селища 

  

кошти не 

бюджетних джерел 

  

 

 

 

 

Начальник Стрийського РУП 

ГУНП у Львівській області 

підполковник поліції                          Андрій 

КОЦУР 

 

 

Секретар ради               Олександра 

ШИМКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                               
Додаток 3 

                                                                                                                                                                                                             

Програми 

 

 

 

 

 

  

Перелік завдань, заходів та показників програми 

«Охорона громадського порядку та профілактика злочинності на території 

Розвадівської територіальної громади Стрийського району на 2025рік» 

 



Загальна вартість програми становить: 190,00 (сто дев’яносто тисяч) гривень. 
 

Начальник Стрийського районного управління поліції 

ГУНП у Львівській області 

підполковник поліції          

                      Андрій КОЦУР 
 

Секретар ради           

           Олександра ШИМКО 
 

 

                                                                          
Розвадівська сільська рада 

Стрийського району Львівської області 

П'ятдесят  дев’ята чергова  сесія  VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

16 січня 2025 року                    с. Розвадів     № проєкт 

 

Про  затвердження   

№ 

п/

п 

Назва завдання Перелік заходів 

завдання 

Показники 

виконання заходу, 

один. виміру 

Виконавець 

заходу, 

показника 

фінансування Очікуваний результат 

Джерела 
Обсяг 

Тис.грн. 

 
1. Придбання паливо-

мастильних 

матеріалів для 

службового 

автомобіля ПОГ 

Стрийського РУП 

ГУНП у Львівській 

області 

Оплата за придбані 

паливо-мастильні 

матеріали для 

службового 

автотранспорту 

ПОГ Стрийського 

РУП ГУНП у 

Львівській області 

Витрати на паливо-

мастильні матеріали 

для службового 

автотранспорту ПОГ 

Стрийського РУП 

ГУНП у Львівській 

області 

ГУНП у 

Львівській 

області 

Бюджет 

сільської 

ради 

120,0 Ефективність роботи 

поліцейського офіцера громади 

Стрийського РУП ГУНП на 

території обслуговування 

Розвадівської ТГ 

2. Придбання 

канцелярських 

товарів для  

поліцейського 

офіцера громади 

Стрийського РУП 

ГУНП у Львівській 

області 

Оплата за придбані 

канцтовари для 

ПОГ Стрийського 

РУП ГУНП у 

Львівській області 

Витрати на придбання   

канцтоварів для ПОГ 

Стрийського РУП 

ГУНП у 

Львівській 

області 

Бюджет 

сільської 

ради 

10,0 Ефективність роботи 

поліцейського офіцера громади 

Стрийського РУП ГУНП на 

території обслуговування 

Розвадівської ТГ 

6. Придбання 

цифрової 

автомобільної 

радіостанції для 

службового 

автотранспорту 

ПОГ Стрийського 

РУП ГУНП у 

Львівській області 

Оплата за придбану 

цифрову 

автомобільну 

радіостанцію для 

службового 

автотранспорту 

ПОГ Стрийського 

РУП ГУНП у 

Львівській області 

Витрати на придбання  

цифрової 

автомобільної 

радіостанції для 

службового 

автотранспорту ПОГ 

Стрийського РУП 

ГУНП у Львівській 

області 

ГУНП у 

Львівській 

області 

Бюджет 

сільської 

ради 

60,0 Ефективність роботи 

поліцейських офіцерів громади 

Стрийського РУП ГУНП на 

території обслуговування 

Розвадівської ТГ 



розпоряджень  сільського  голови 

 

 

       Відповідно до  статті 42 Закону України  „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

заслухавши  інформацію  про  розпорядження, прийняті сільським головою Розвадівської 

сільської ради  за період з 19 грудня 2024року по 16 січня 2025року, Розвадівська сільська 

рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Затвердити розпорядження сільського голови Розвадівської сільської ради, 

прийнятого в  міжсесійний період з 19 грудня 2024року по 16 січня 2025року, а  саме:  

 

№ 

розпорядження 

Дата 

прийняття 

Зміст розпорядження примітки 

136 20.12.2024 Про затвердження кошторисного 

розрахунку  

осн.діяльн. 

    

    

    

    

    

    

 

 

 

 

 

            Сільський голова                        Роман СИДОР       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                          
Розвадівська сільська рада 

Стрийського району Львівської області 

П'ятдесят  дев’ята чергова  сесія  VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

16 січня 2025 року                    с. Розвадів     № проєкт 

 

Про затвердження графіку 

 відпусток сільського голови  



 Розвадівської сільської ради 

  на 2025 рік 

 

          Керуючись ст.10 Закону України «Про відпустки»,  Розвадівська сільська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Затвердити графік відпусток сільського голови Розвадівської сільської ради, згідно 

додатку 1. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря виконкому) Розвадівської сільської ради Царя М.І.. 

 

 

 

 

 

         Сільський голова                  Роман СИДОР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                Додаток 1 

                                                                                            до рішення №    від 16.01.2025р 

 

 

 

ГРАФІК 

        надання відпусток 

сільському голові 

Розвадівської сільської ради у 2025 році 
(назва організації) 

 

№ 

з/п 
Посада 

Прізвище, 

ім’я, по 

батькові 

Вид 

відпустк

и 

Робочий 

рік, 

за який 

надається 

відпустка

*  

К
іл

ь
к

іс
т
ь

 

к
а

л
ен

д
а

р
н

и
х
 д

н
ів

 

в
ід

п
у

ст
к

и
 

Місяць  

Перенесен

ня 

відпустки 

Примітки 

початок 

відпустки 

кінець 

відпустки 

 під

ста

ва 

(до

ку

нова 

узгод

жена 

дата 

 



мен

т) 

відпу

стки  

1 3 4 5 6 7 8 9 
1

0 
11 12 13 

1 Сільський 

голова 

Сидор Роман 

Ярославович 

Щорічна 

основна 

 

 
додаткова 

12.11.2024- 

11.11.2025 

 

 

8 

 

22 

 

15 

24.03.2025 

 

21.07.2025 

 

20.10.2025 

31.03.2025 

 

11.08.2025 

 

03.11.2025 

   15 днів додаткової   

відпустки  

(13 днів додаткової   

з 23.03.2023р + 2 

дні)  (45 дні) 

 

 

 

 
 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          
Розвадівська сільська рада 

Стрийського району Львівської області 

П'ятдесят  дев’ята чергова  сесія  VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

16 січня 2025 року                        с. Розвадів                   № проєкт 

Про упорядкування 

  умов оплати праці  

  
  



Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.21 

Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування»,  постанови Кабінету 

Міністрів Українивід 9 березня 2006 р. № 268 (в редакції постанови Кабінету Міністрів 

України від 30 квітня 2024 р. № 484) «Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 

органів», Розвадівська сільська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

    1. Встановити з 01.01.2025 року щомісячну премію Сидору Роману Ярославовичу іголові 

Розвадівської сільської ради, до державних і професійних свят, за підсумками року в розмірі 

100 відсотків від посадового окладу з урахуванням оплати за ранг,  вислугу років та 

надбавки за високі досягнення у праці.  

 

         2. Встановити щомісячну надбавку сільському голові Сидору Роману Ярославовичу за 

високі досягнення у праці у розмірі 50 відсотків від посадового окладу з урахуванням 

оплати за ранг та вислугу років.   

          

        3. При наданні щорічної основної відпустки виплачувати сільському голові Сидору 

Роману Ярославовичу матеріальну допомогу на оздоровлення та вирішення соціально-

побутових питань в розмірі  середньомісячної заробітної плати.  

 

        4. Контроль за  виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської ради 

з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій, 

міжнародного співробітництва та регуляторних актів (А.Зобнів) 

 

 

 

 

 
       Сільський голова                                                                 Роман СИДОР  

 
 

 

 

 

                                                                                     
Розвадівська сільська рада 

Стрийського району Львівської області 

П'ятдесят  дев’ята чергова  сесія  VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

16 січня 2025 року                        с. Розвадів                   № проєкт 

         

 

 

Про погодження переліку  

об’єктів для відбування неповнолітніми  



покарання у виді громадських робіт на території 

Розвадівської  сільської ради на 2025 рік 

 

              

      Згідно запиту начальника Стрийського РВ №1 філії Державної установи «Центр 

пробації» у Львівській області Ірини Максимович від 26.11.2024 №2145/12/1-24 та 

відповідно до статті 39 Кримінально-виконавчого кодексу України, ст. ст. 30-1, 321-1, 321-

2 Кодексу України про адміністративні правопорушення, ст. 56 КК України та ст. 36 КВК 

України, керуючись п.17 ч.1 ст.34, ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» сесія Розвадівської сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 
  

1. Погодити перелік об’єктів для відпрацювання громадських робіт неповнолітніми 

засудженими на території Розвадівської сільської ради Стрийського району Львівської 

області на 2025 рік згідно з додатком. 

 

2.  Контроль за виконанням даного рішення, розпорядження та постанови (ухвали) 

суду, а також за обліком робочого часу покласти на  старосту сіл Черниця, Пісочна, Надітичі 

- О. Струк, старосту села  Верин - І.Гринів,  старосту села Крупське - О.Качмар,  старосту 

с. Київець - М.Мельниченко, старосту с. Держів, Острів - Л.Гузар, керуючого справами 

(секретаря ) виконавчого комітету Розвадівської сільської ради - М.Царя. 

  

 

 

 

   Сільський голова                                                                      Роман СИДОР 

  

                                                                                                                               

 

 

          

                                                                                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО: 

           рішенням 59-ї сесії 

Розвадівської сільської ради 

                                                                                                                     від 16.01.2025 № 

 

                                                                        

 

 

Види суспільно корисних робіт  

для відпрацювання громадських робіт неповнолітніми, 

на яких судом накладено покарання у виді громадських робіт 

в  Розвадівській сільській раді  

 
 

1.  Заклади культури - бібліотека с. Розвадів, бібліотека с. Верин, 

бібліотека с. Пісочна, бібліотека с. Держів, бібліотека с. Київець, пункт 



видачі літератури с. Крупське, пункт видачі літератури с.Черниця, п   

ункт видачі літератури с. Надітичі  - ремонт пошкоджених книг, 

списання бібліотечного фонду, проведення заходів з нагоди пам’ятних 

дат. 

2. Народні доми - Народний дім с. Розвадів, Народний дім с. Верин, 

Народний дім с. Крупське,  Народний дім с. Надітичі, Народний дім с. 

Держів, Народний дім с. Київець - підготовка декорацій до вистав, 

участь у підготовці до майстер класів, укомплектування театральних 

костюмів. 

3. ЗДО «Вишенька» с. Розвадів, ДНЗ «Золотий півник» с.Київець - 

благоустрій прилеглої території (прибирання сухого листя, розчищення 

від снігу, скошування бур’янів); - дрібний ремонт (фарбування вікон, 

дверей, підлоги, паркану, побілка стін, ремонт інвентарю та ін..); 

4. Ігрові та спортивні майданчики: - благоустрій прилеглої території 

(прибирання сухого листя, розчищення від снігу, скошування бур’янів); 

-дрібний ремонт (фарбування,  дрібний ремонт  та ін..); 

5. Навчальні заклади: - благоустрій прилеглої території (прибирання 

сухого листя, розчищення від снігу, скошування бур’янів); - дрібний 

ремонт (фарбування вікон, дверей, підлоги, паркану, побілка стін, 

ремонт інвентарю та ін). 

 

 

           Секретар ради                                                     Олександра ШИМКО 

 

 
 
 

 
 

 

                                                                                     
Розвадівська сільська рада 

Стрийського району Львівської області 

П'ятдесят  дев’ята чергова  сесія  VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

16 січня 2025 року                        с. Розвадів                   № проєкт 

         

 

 

Про затвердження видів та переліку для відпрацювання 

адміністративного стягнення у вигляді громадських робіт,  

виправних робіт та суспільно-корисних робіт 

та покарання у вигляді громадських робіт на території 

Розвадівської  сільської ради 

              



        Згідно листів начальника Стрийського РВ №1 філії Державної установи «Центр 

пробації» у Львівській області Ірини Максимович від 26.11.2024р №2143/36/12/1-24; 

№2144/36/12/1-24 та відповідно до статті 39 Кримінально-виконавчого кодексу України, ч.3 

ст. 325 -1 та п.4 ст.325-3 Кодексу України про адміністративні правопорушення, Закону 

України №2234-VІІІ від 07.12.2017 року «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо посилення захисту права дитини на належне утримання шляхом 

вдосконалення порядку примусового стягнення заборгованості зі сплати аліментів» 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та для належної 

організації виконання розпорядження та рішень суду засудженими до покарання у виді 

громадських робіт, та порушниками притягнутих до адміністративної відповідальності, 

Розвадівська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

                1. Затвердити види та перелік об’єктів для відпрацювання адміністративного 

стягнення у вигляді громадських робіт, виправних робіт та суспільно-корисних робіт та 

покарання у вигляді громадських робіт для належного виконання рішень суду на території 

Розвадівської сільської ради (додається). 

              2.   Контроль за виконанням даного рішення, розпорядження та постанови (ухвали) 

суду, а також за обліком робочого часу покласти на  старосту сіл Черниця, Пісочна, Надітичі 

- О. Струк, старосту села  Верин - І.Гринів,  старосту села Крупське - О.Качмар,  старосту 

с. Київець - М.Мельниченко, старосту с. Держів, Острів - Л.Гузар, керуючого справами 

(секретаря ) виконавчого комітету Розвадівської сільської ради - М.Царя. 

  

 

 

                Сільський голова                                                                      Роман СИДОР 

                 

 

 

 

                                                                                                                        ЗАТВЕРДЖЕНО: 

           рішенням 59-ї сесії 

Розвадівської сільської ради 

                                                                                                                   від 16.01.2025 № 

 

 

Види об’єктів та робіт для відпрацювання  

адміністративного стягнення у вигляді громадських робіт,  

 виправних робіт та суспільно-корисних робіт та  

покарання у вигляді громадських  робіт  

на території Розвадівської  сільської ради 

1) Благоустрій кладовищ  

-  вирубування чагарників та паростків молодих дерев; 

-  обкошування бур’янів; 

-  прибирання сухого листя, обрізка сухих гілок; 

-  фарбування паркану; 

2) Амбулаторії загальної практики-сімейної медицини,ФАПи  

- благоустрій прилеглої території (прибирання сухого листя, розчищення від снігу, 

скошування бур’янів); 



3) Заклади культури  

- впорядкування прилеглої території (обкошування бур’янів навколо приміщень, 

прибирання сухого листя, розчищення від снігу, вирубування паростків молодих дерев); 

4) Дороги комунальної власності: 

- обкошування обочин доріг; 

- вирубування паростків молодих дерев; 

- збирання сміття; 

- посипання піском в зимовий період. 

5) Автобусні зупинки в селах Крупсько, Верин, Розвадів, Пісочна, Черниця, Надітичі, 

Київець Держів, Острів 

-обкошування бур’янів; 

-збирання сміття; 

6) ЗДО «Вишенька» с. Розвадів, ДНЗ «Золотий півник» с.Київець 

-благоустрій прилеглої території (прибирання сухого листя, розчищення від снігу, 

скошування бур’янів); 

-дрібний ремонт (фарбування вікон, дверей, підлоги, паркану, побілка стін, ремонт 

інвентарю та ін..);  

7) Ігрові та спортивні майданчики: 

-благоустрій прилеглої території (прибирання сухого листя, розчищення від снігу, 

скошування бур’янів); 

-дрібний ремонт (фарбування,  дрібний ремонт  та ін..); 

8) Навчальні заклади:  

-благоустрій прилеглої території (прибирання сухого листя, розчищення від снігу, 

скошування бур’янів);   

-дрібний ремонт (фарбування вікон, дверей, підлоги, паркану, побілка стін, ремонт 

інвентарю та ін). 

 

 

Секретар ради                                                     Олександра ШИМКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 
Розвадівська  сільська рада 

   Стрийського району Львівської області               

П’ятдесят дев’ята чергова сесія VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

   16 січня 2025   року                          с.Розвадів                                              № проєкт 

 
Про надання одноразової матеріальної 

допомоги  на лікування жителям 

Розвадівської сільської ради  

 

        Розглянувши заяву  жительки  Розвадівської сільської ради, Пасемко Аліни Михайлівни: беручи 

до уваги подану заяву, довідки, виписку від лікаря,  керуючись ст.ст.34,64 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», згідно «Програми соціального захисту вразливих категорій 

населення Розвадівської сільської ради Стрийського району Львівської області  на 2025 рік», 

затвердженої рішенням рішенням 57-ї сесії Розвадівської сільської ради № 1825 від 

19.12.2024р, сесія Розвадівської сільської ради 
 

 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Надати одноразову матеріальну  допомогу на лікування жителям Розвадівської сільської ради: 

 – Пасемко Аліна Михайлівна, с. Держів  вул. Молодіжна,9  - ?       грн. (      тисячі гривень 00 

копійок) 

      – Гнатишин Роман Русланович, с. Черниця  вул. Польова,22  - ?       грн. (      тисячі гривень 00 

копійок 

    2. Головному бухгалтеру Розвадівської сільської ради провести виплату. 

 

    3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію з з питань регламенту, 

соціального захисту населення, охорони здоров’я, освіти, культури та молодіжної політики 

(молоді та спорту)  (Говикович О.В.). 

 

 

 

Сільський голова                                                         Роман  СИДОР 

 

 

 

        

     

    

        



 
Розвадівська  сільська рада 

   Стрийського району Львівської області               

П’ятдесят дев’ята чергова сесія VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

   16 січня 2025   року                          с.Розвадів                                              № проєкт 

 
Про надання одноразової матеріальної 

допомоги  на лікування жителю 

Розвадівської сільської ради  

 

        Розглянувши заяву  жителя  Розвадівської сільської ради, військовослужбовця Тиник Івана 

Петровича: беручи до уваги подану заяву, довідки, виписки від лікаря,  керуючись ст.ст.34,64 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно «Програми соціального захисту 

вразливих категорій населення Розвадівської сільської ради Стрийського району Львівської 

області  на 2025 рік», затвердженої рішенням рішенням 57-ї сесії Розвадівської сільської ради 

№ 1825 від 19.12.2024р, сесія Розвадівської сільської ради 
 

 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Надати одноразову матеріальну  допомогу на лікування жителю Розвадівської сільської ради: 

 – Тиник Іван Петрович, с. Київець   вул.Зелена,8  - 5000,00грн. (П’ять тисяч гривень 00 копійок) 

 

    2. Головному бухгалтеру Розвадівської сільської ради провести виплату. 

 

    3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію з з питань регламенту, 

соціального захисту населення, охорони здоров’я, освіти, культури та молодіжної політики 

(молоді та спорту)  (Говикович О.В.). 

 

 

 

Сільський голова                                                         Роман  СИДОР 

 

 

 

 

 



 
Розвадівська  сільська рада 

   Стрийського району Львівської області               

П’ятдесят дев’ята чергова сесія VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

   16 січня 2025   року                          с.Розвадів                                              № проєкт 

 
Про надання одноразової матеріальної 

допомоги  мобілізованим військовослужбовцям  

Розвадівської сільської ради  

 

  

        Розглянувши заяви  жителя Розвадівської сільської ради, мобілізованих військовослужбовців  

беручи до уваги подані заяви, довідки, витяги, копію паспорта,  керуючись ст.ст.34,64 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», згідно «Програми соціального захисту вразливих 

категорій населення Розвадівської сільської ради Стрийського району Львівської області  на 

2025 рік», затвердженої рішенням рішенням 57-ї сесії Розвадівської сільської ради № 1825 

від 19.12.2024р, сесія Розвадівської сільської ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 

  1. Надати одноразову матеріальну  допомогу мобілізованому військовослужбовцю, жителю  
Розвадівської сільської ради:          
      

- Сколоздра Назарій Іванович с. Розвадів, вул. Козинець, 7 10000 грн 

- Гулій Олег Михайлович с. Крупське, вул. Володимира Великого, 102 10000 грн 

- Федас Ярослав Ярославович с. Пісочна, вул. Шептицького, 86 10000 грн 

 

 ( Десять тисяч   гривень 00 копійок) 

 

    2. Головному бухгалтеру Розвадівської сільської ради провести виплату. 

 

    3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію з з питань регламенту, 

соціального захисту населення, охорони здоров’я, освіти, культури та молодіжної політики 

(молоді та спорту)  (Говикович О.В.). 

 

 

Сільський голова                                                             Роман  СИДОР 

 

 

 

 

 



                                                                          
         

Розвадівська сільська рада 

Стрийського району Львівської області 

П’ятдесят  дев’ята  чергова  сесія  VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

16  січня 2025 року                       с. Розвадів                                        № проект 

 

«Про затвердження технічних документацій  із  

землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок  і  

безоплатну  передачу їх  у приватну власність  

для будівництва і обслуговування житлового будинку,  

господарських будівель і споруд (Код згідно КВЦПЗ  - 02.01)» 

 

          Розглянувши  заяви жителів Розвадівської сільської ради про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) та  безоплатну передачу в приватну власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (код   згідно КВЦПЗ  - 

02.01)  керуючись ст. ст. 12, 40, 120, 121, 122 Земельного кодексу України, п.34 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги висновок постійної 

комісії з питань земельних відносин, екології, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, благоустрою  Розвадівська сільська 

рада 

ВИРІШИЛА : 

        1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (Код   згідно КВЦПЗ  - 02.01) жителям 

Розвадівської сільської ради, згідно додатку  №1. 

        2. Передати безоплатно в приватну власність земельні ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (Код  згідно КВЦПЗ  - 

02.01)   жителям  Розвадівської сільської ради, згідно  додатку №1.  

       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, екології, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища, благоустрою (Романа ГРИЦУ), відділ архітектури, 

містобудування, землеустрою і земельних відносин виконавчого комітету Розвадівської 

сільської ради (Василя БУЦИКА). 

 

 

                       Сільський голова                                                    Роман  СИДОР 



 

                   Додаток №1 до рішення № проект  від  16.01.2025 року 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я по 

батькові, адреса 

проживання 

Місце знаходження 

земельної ділянки 

Цільове 

призначенн

я земельної 

ділянки 

Площа 

земельно

ї ділянки 

(га) 

Кадастровий номер 

земельної 

ділянки 

1 Худ 

Ольга 

Іванівна 

с. Держів, 

вул. Богдана 

Хмельницького, 2 

с. Держів, 

вул. Богдана 

Хмельницького, 2 

БОЖБ 0,1000 4623083600:01:005:0019 

2 Накрийко 

Ярина 

Романівна 

с. Пісочна, 

вул. Привокзальна, 

20/19 

 

с. Держів, 

вул. Лесі  Українки, 

16 

БОЖБ 0,2500 4623083600:01:001:0019 

3 Мацьків 

Роман 

Іванович 

с. Київець, 

вул. Ярослава  Мудрого, 

18 

с. Київець,  

вул. Ярослава 

Мудрого, 18 

БОЖБ 0,2500 4623084200:01:004:0377 

4 Кучер                         

Орися 

Олександрівна 

с. Пісочна,  

вул. Привокзальна, 21 

с. Пісочна, 

вул. Привокзальна, 

21 

БОЖБ 0,1343 4623086400:01:005:0129 

5 Фучило 

Мирослав 

Михайлович 

м. Львів, 

вул. Сихівська, 10/130 

с. Пісочна, 

вул. Львівська, 10 

БОЖБ 0,0540 4623086400:01:006:0008 

6 Поліщук 

Ігор 

Юрійович 

с. Верин, 

вул. Ст. Бандери, 11 

с. Верин, 

вул. Лесі  Українки, 

25 

БОЖБ 0,0672 4623081800:06:003:0515 

 

 

                       Сільський голова                                                    Роман  СИДОР 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                          
         

Розвадівська сільська рада 

Стрийського району Львівської області 

П’ятдесят  дев’ята  чергова  сесія  VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

16  січня 2025 року                       с. Розвадів                                        № проект 

“Про затвердження технічних документацій  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)  

на земельні ділянки для ведення товарного  

сільськогосподарського виробництва  

на території Розвадівської сільської ради  

(Код  згідно   КВЦПЗ – 01.01)” 

  

          Розглянувши клопотання громадян про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

(Код згідно КВЦПЗ – 01.01)  на  території  Розвадівської  сільської ради та керуючись ст.ст.12, 

22, 125, 126, 184, 186 Земельного кодексу України, Законом України «Про порядок виділення 

в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст.55 Закону 

України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

беручи до уваги висновок постійної комісії з питань земельних відносин, екології, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

благоустрою Розвадівська сільська рада  

 
ВИРІШИЛА : 

         1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва  (Код  згідно   КВЦПЗ – 01.01) за рахунок земель 

пайового фонду, з метою виділення власникам земельних часток (паїв) земельних ділянок у 

натурі (на місцевості), на території Розвадівської сільської ради громадянам, згідно додатку 

№1 даного рішення.  

         2. Громадянам, згідно додатку №1 даного рішення сільської ради, зареєструвати право 

на  земельні ділянки  відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень». 

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, екології, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища, благоустрою (Романа ГРИЦУ), відділ архітектури, 

містобудування, землеустрою і земельних відносин виконавчого комітету Розвадівської 

сільської ради (Василя БУЦИКА). 

 

                       Сільський голова                                                    Роман  СИДОР 



                                                                    Додаток №1 до рішення № проект  від 16.01.2025 

р.      

 СПИСОК 

     громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних  ділянок в натурі (на місцевості) на земельні 

ділянки для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва за  рахунок земель 

пайового фонду, з метою виділення власникам земельних часток (паїв) земельних ділянок у 

натурі (на місцевості), на території Розвадівської сільської ради 

 

№ 

з/

п 

Прізвище, ім’я по 

батькові, адреса 

проживання 

Площа 

земель-

них 

ділянок, 

всього: 

(га) 

Розташування 

земельної 

ділянки 

відносно 

найближчого 

населеного 

пункту, адреса  

Площа 

земельної 

ділянки  

(га)  

Угіддя 
Кадастровий номер 

земельної ділянки 

1 Синишин 

Віра 

Богданівна 

м. Червоноград, 

вул. Клюсівська, 22/91 

 

0,0360 Розвадівська 

сільська рада,               

с. Верин, 

урочище 

“Вучинець” 

Стрийського 

району, 

Львівської 

області 

0,0360 

 

Рілля 

 

4623081800:05:000:0099 

                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                 Сільський голова                                                    Роман  СИДОР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                          
         

Розвадівська сільська рада 

Стрийського району Львівської області 

П’ятдесят  дев’ята  чергова  сесія  VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

16  січня 2025 року                       с. Розвадів                                        № проект 

“Про  виділення земельної частки  (пай) в натурі (на місцевості) 

 та державну реєстрацію  права  власності  на  земельну ділянку 

 площею 1,1519 га, кадастровий номер 4623086400:04:000:0136  

 власнику  земельної  частки  (паю) гр. Рибінчак   Марії   Василівні” 

           
          Розглянувши  заяву  гр. Рибінчак  Марії  Василівни  від  17.12.2024 року про  виділення  

земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) із земель для ведення товарного 

сільськогосподарського  виробництва  (код згідно КВЦПЗ - 01.01) площею 1,1519 га, 

кадастровий номер 4623086400:04:000:0136, яка знаходиться  в  с. Пісочна, Стрийського 

району, Львівської  області, на  території  Розвадівської  сільської  ради, керуючись  ст. ст. 12, 

81, 116, 118, 121 Земельного кодексу України,  ст. 5  Закону України “Про порядок  виділення  в  

натурі (на місцевості) земельних  ділянок  власникам земельних часток (паїв)”, ст. ст. 25, 26, 55 Закону 

України  «Про  Землеустрій»,  ст. ст. 16, 21  п.3 Розділу  VII  Прикінцеві  та  перехідні положення 

Закону України “ Про державний земельний кадастр”, п.34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», беручи до уваги висновок постійної комісії з питань земельних 

відносин, екології, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 

історичного середовища, благоустрою  Розвадівська сільська рада 

                                                                В И Р І Ш И Л А 

 

        1. Виділити  гр. Рибінчак  Марії  Василівні  жительці  с. Пісочна, вул. Загородня, 12 

земельну частку (пай) в натурі (на місцевості) із земель для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва  (код згідно КВЦПЗ - 01.01)  площею 1,1519 га, 

кадастровий номер 4623086400:04:000:0136, яка знаходиться  в  с. Пісочна, Стрийського 

району, Львівської області, на  території  Розвадівської  сільської  ради. 

       2. Гр. Рибінчак Марії Василівні здійснити державну реєстрацію права власності на 

земельну ділянку площею 1,1519 га, кадастровий номер 4623086400:04:000:0136, яка 

знаходиться  в  с. Пісочна, Стрийського  району, Львівської області, на  території  

Розвадівської  сільської  ради. 

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, екології, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища, благоустрою (Романа ГРИЦУ), відділ архітектури, 

містобудування, землеустрою і земельних відносин виконавчого комітету Розвадівської 

сільської ради (Василя БУЦИКА). 

                             



                          Сільський голова                                                    Роман  СИДОР 

                                                                          
         

Розвадівська сільська рада 

Стрийського району Львівської області 

П’ятдесят  дев’ята  чергова  сесія  VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

16  січня 2025 року                       с. Розвадів                                        № проект 

“Про  виділення  земельної частки (пай) в натурі (на місцевості) 

 та  державну реєстрацію  права  власності  на  земельну ділянку 

 площею 1,1518 га, кадастровий номер 4623086400:04:000:0105 

 власникам земельної  частки  (паю) гр. гр. ⅓Рибінчак Марії Василівні,  

 ⅓Рибінчак  Ігорю  Миколайовичу, ⅓Чудійович  Ірині  Миколаївні” 
           
          Розглянувши  заяву гр. гр. ⅓Рибінчак  Марії  Василівни, жительки  с. Пісочна, вул. Загородня, 

12,  ⅓Рибінчак  Ігоря  Миколайовича, жителя  с. Пісочна, вул. Загородня, 12 ,  ⅓Чудійович  Ірини  

Миколаївни жительки м. Трускавець, вул. Стуса, буд.5, кв.36  від  17.12.2024 року про  виділення  

земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) із земель для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва  (код згідно КВЦПЗ - 01.01) площею 1,1518 га, кадастровий 

номер 4623086400:04:000:0105,  яка  знаходиться  в  с. Пісочна, Стрийського району, Львівської  

області,  на  території   Розвадівської  сільської  ради, керуючись  ст. ст. 12, 81, 116, 118, 121 
Земельного кодексу України,  ст. 5  Закону України “Про порядок  виділення  в  натурі (на місцевості) 

земельних  ділянок  власникам земельних часток (паїв)”, ст. ст. 25, 26, 55 Закону України  «Про  

Землеустрій»,               ст. ст. 16, 21  п.3 Розділу  VII  Прикінцеві  та  перехідні положення Закону 
України “ Про державний земельний кадастр”, п.34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», беручи до уваги висновок постійної комісії з питань земельних відносин, 

екології, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

благоустрою  Розвадівська сільська рада 

                                                                             В И Р І Ш И Л А 

 

        1. Виділити  гр. гр. ⅓Рибінчак   Марії  Василівні, жительці с. Пісочна, вул.Загородня,12,   

⅓Рибінчак  Ігорю  Миколайовичу, жителю  с. Пісочна,  вул. Загородня,12,  ⅓Чудійович  Ірині  

Миколаївні жительці м. Трускавець, вул. Стуса, буд.5, кв.36 земельну частку (пай) в натурі (на 

місцевості)  із  земель  для ведення товарного сільськогосподарського виробництва  (код згідно 

КВЦПЗ - 01.01)  площею 1,1518 га, кадастровий номер 4623086400:04:000:0105, яка знаходиться  в  с. 

Пісочна, Стрийського  району, Львівської  області, на  території  Розвадівської  сільської  ради. 

       2. Гр. гр.  ⅓Рибінчак  Марії  Василівні,   ⅓Рибінчак   Ігорю  Миколайовичу,  ,⅓Чудійович  Ірині  

Миколаївні  здійснити державну реєстрацію права власності на земельну ділянку  площею 1,1518 га, 

кадастровий номер 4623086400:04:000:0105, яка знаходиться  в  с. Пісочна, Стрийського  району, 

Львівської області, на  території  Розвадівської  сільської  ради. 

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин, екології, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища, благоустрою (Романа ГРИЦУ), відділ архітектури, містобудування, землеустрою і 

земельних відносин виконавчого комітету Розвадівської сільської ради (Василя БУЦИКА). 

                             

                          Сільський голова                                                    Роман  СИДОР 



                                                                          
        

Розвадівська сільська рада 

Стрийського району Львівської області 

П’ятдесят  дев’ята  чергова  сесія  VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

16  січня 2025 року                       с. Розвадів                                        № 

проект 

“Про  затвердження  проекту  землеустрою  щодо відведення 

 земельної  ділянки та передачу в  постійне  користування 

 Центру ФГНМЗЗОК  Розвадівської  сільської  ради  

 для будівництва та обслуговування об’єктів  фізичної культури  

 і спорту (для будівництва та обслуговування стадіону)  

 (Код згідно КВЦПЗ – 07.02), місце розташування: Львівська обл.,  

 Стрийський р-н., с. Пісочна, вулиця І. Франка  на  території  

 Розвадівської  сільської  ради ” 

 

           Керуючись ст. ст.  12, 92, 123, 125,126, 186 Земельного Кодексу України, ст. 25 Закону 

України “Про землеустрій”, ст. 21 Закону України “Про державний земельний кадастр”, 

Закону України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, 

п.34  ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи  до  уваги   

ВИТЯГ з Державного земельного кадастру про земельну ділянку номер витягу                                   

НВ-5301044212024, дата формування 17.12.2024 р.,  висновок постійної комісії з питань 

земельних відносин, екології, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища, благоустрою  та  заслухавши  інформацію  сільського 

голови Романа СИДОРА  про необхідність затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної  ділянки та передачу в  постійне  користування  Центру ФГНМЗЗОК  

Розвадівської сільської  ради  для будівництва та обслуговування  об’єктів  фізичної  

культури  і спорту (для будівництва  та  обслуговування стадіону) (Код  згідно КВЦПЗ – 

07.02),  місце  розташування: Львівська обл., Стрийський р-н., с. Пісочна,  вулиця  І. Франка  

на  території  Розвадівської  сільської  ради, сесія сільської ради 

 

                                                                             В И Р І Ш И Л А 

 

          1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне 

користування  для  будівництва та обслуговування об”єктів фізичної культури і спорту (для 

будівництва та обслуговування стадіону) (код згідно КВЦПЗ – 07.02)  площею  2,2019 га, 

кадастровий номер 4623086400:01:03:0361, місце розташування: Львівська обл., Стрийський 

р-н., с. Пісочна,  вулиця  І. Франка  на  території  Розвадівської  сільської  ради. 

 

          2.Передати у постійне користування Центру фінансово - господарського та 

навчально-методичного забезпечення закладів  освіти  і культури  Розвадівської  

сільської  ради   земельну  ділянку    для  будівництва  та обслуговування об”єктів фізичної 

культури і спорту (для будівництва  та обслуговування стадіону) (код згідно КВЦПЗ – 07.02)  

площею 2,2019 га, кадастровий номер 4623086400:01:03:0361, місце розташування: 

Львівська обл., Стрийський р-н., с. Пісочна,  вулиця І. Франка  на  території  Розвадівської  

сільської  ради. 

 



         3. Центру ФГНМЗЗОК  Розвадівської сільської  ради  зареєструвати у Державному 

реєстрі речових   прав  на  нерухоме майно  право  постійного користування  на  земельну 

ділянку  площею  2,2019 га, кадастровий   номер 4623086400:01:03:0361, місце розташування: 

Львівська обл., Стрийський р-н., с. Пісочна,  вулиця  І. Франка  на  території  Розвадівської  

сільської  ради  у  встановленому  законодавством  порядку. 

        4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, екології, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища, благоустрою (Романа ГРИЦУ), відділ архітектури, 

містобудування, землеустрою і земельних відносин виконавчого комітету Розвадівської 

сільської ради (Василя БУЦИКА). 

 

 

                             Сільський голова                                                    Роман  СИДОР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          



         

Розвадівська сільська рада 

Стрийського району Львівської області 

П’ятдесят  дев’ята  чергова  сесія  VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

16  січня 2025 року                       с. Розвадів                                        № проект 

“Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

 земельної ділянки у постійне користування Службі відновлення 

 та розвитку інфраструктури у Львівській області для  розміщення 

 та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту 

 та дорожнього господарства (Код  цільового призначення 

 згідно КВЦПЗ -12.04), місце розташування: Львівська обл., 

 Стрийський район, с. Пісочна (за межами населеного пункту)  

 на території Розвадівської сільської ради” 

 

           Розглянувши звернення заступника начальника СЛУЖБИ ВІДНОВЛЕННЯ ТА 

РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ У ЛЬВІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ  (Код ЄДРПОУ 25253009) 

Ігоря  ДВОРЯНИНА  від 23.12.2024 року № 05-4297/13-06 про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування СЛУЖБІ 

ВІДНОВЛЕННЯ ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ У ЛЬВІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ (Код 

ЄДРПОУ 25253009)  для  розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного 

транспорту та дорожнього господарства (Код  цільового призначення згідно КВЦПЗ - 12.04), 

площею 0,0287 га, кадастровий номер 4623086400:06:000:0006, місце розташування: 

Львівська обл., Стрийський район, с. Пісочна (за межами населеного пункту) на території 

Розвадівської сільської ради,  Витяг з  Державного земельного кадастру про земельну ділянку 

Номер витягу НВ-6100869952024, дата формування 12.11.2024 року, керуючись ст. ст. 12,  

92, 123, 125, 126, 186 Земельного кодексу України, Законом України «Про землеустрій», 

Законом України «Про Державний земельний кадастр», п. п. 3,4 розділу II Прикінцевих та 

перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих  актів  

України  щодо  розмежування земель державної та комунальної власності» від  06.09.2012 

№5245-VI,  п.34  ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  беручи  до  

уваги  висновок  постійної  комісії з питань земельних відносин, екології, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

благоустрою, сесія сільської ради 

   

                                                                           В И Р І Ш И Л А 

 

          1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне 

користування СЛУЖБІ  ВІДНОВЛЕННЯ ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ У 

ЛЬВІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ (Код ЄДРПОУ 25253009)  для  розміщення та експлуатації 

будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства (Код  цільового 

призначення згідно КВЦПЗ - 12.04), площею 0,0287 га, кадастровий номер 

4623086400:06:000:0006, місце розташування: Львівська обл.,Стрийський район, с.Пісочна 

(за межами населеного пункту) на території Розвадівської сільської ради. 

 

         2.Передати у постійне користування СЛУЖБІ  ВІДНОВЛЕННЯ ТА РОЗВИТКУ 

ІНФРАСТРУКТУРИ У ЛЬВІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ (Код ЄДРПОУ 25253009) земельну  

ділянку   для  розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та 

дорожнього господарства (Код  цільового призначення згідно КВЦПЗ - 12.04), площею 

0,0287 га, кадастровий номер 4623086400:06:000:0006, місце розташування: Львівська обл., 

Стрийський район, с. Пісочна (за межами населеного пункту) на території Розвадівської 

сільської ради.   



 

    3.СЛУЖБІ  ВІДНОВЛЕННЯ ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ У 

ЛЬВІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ  зареєструвати  у  Державному  реєстрі  речових   прав     нерухоме 

майно  право  постійного користування  на  земельну ділянку  площею 0,0287 га, кадастровий 

номер 4623086400:06:000:0006, місце розташування: Львівська обл., Стрийський район, с. 

Пісочна (за межами населеного пункту) на території Розвадівської сільської ради.   у  

встановленому  законодавством  порядку. 

 

         4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, екології, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища, благоустрою (Романа ГРИЦУ), відділ архітектури, 

містобудування, землеустрою і земельних відносин виконавчого комітету Розвадівської 

сільської ради (Василя БУЦИКА). 

 

 

 

                             Сільський голова                                                    Роман  СИДОР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          
         

Розвадівська сільська рада 

Стрийського району Львівської області 



П’ятдесят  дев’ята  чергова  сесія  VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

16  січня 2025 року                       с. Розвадів                                        № проект 

“Про  надання  дозволу на розроблення проектів 

 землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

 в оренду для розміщення, будівництва, експлуатації 

 та обслуговування будівель і споруд  об’єктів  

 передачі  електричної енергії (Код згідно КВЦПЗ – 14.02) 

 на території  с. Держів Розвадівської сільської ради  

 для встановлення опор ПЛ-10 кВ та ТП1” 

 

Розглянувши клопотання технічного директора ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 

ТОВАРИСТВА “ЛЬВІВОБЛЕНЕРГО” (Ідентифікаційний код юридичної особи 

00131587) Романа ІВАНЦІВА №131-07-8026 від 11.12.2024 р., «Щодо надання дозволу на 

виготовлення проектів  землеустрою»,   керуючись ст. 12, 124,  п.2 ст. 134 Земельного 

Кодексу України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», п.34 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги висновок постійної комісії з питань 

земельних відносин, екології, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища, благоустрою, Розвадівська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА : 

 

                 1. Надати дозвіл  ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 

“ЛЬВІВОБЛЕНЕРГО” (Ідентифікаційний код юридичної особи 00131587) на 

розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок  в  оренду  для 

розміщення, будівництва, експлуатації  та обслуговування  будівель і споруд  об’єктів  

передачі  електричної енергії (Код згідно КВЦПЗ – 14.02) на  території  с.Держів,  

Розвадівської сільської ради  для встановлення опор ПЛ-10 кВ та ТП1,  орієнтовними  

площами  за  списком згідно додатку №1. 

 

     2. Проекти землеустрою  щодо  відведення  земельних ділянок з метою надання в 

оренду подати  на  затвердження  чергової  сесії  сільської ради. 

   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, екології, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища, благоустрою (Романа ГРИЦУ), відділ архітектури, 

містобудування, землеустрою і земельних відносин виконавчого комітету Розвадівської 

сільської ради (Василя БУЦИКА). 

 

 

                          Сільський голова                                                    Роман  СИДОР 

 

                                                                           Додаток №1 до рішення № проект  від  16.01.2025 року 

 

 

                                                                         СПИСОК                                                                                                          

земельних  ділянок, щодо  яких просимо  надати  дозвіл  на  виготовлення  проектів землеустрою 



 

№п/п Орієнтовна площа 

земельної ділянки, 

га 

Місце розташування земельної ділянки Номер опори чи 

КТП 

1 0,0003 Львівська область, Стрийський район, 

Розвадівська  сільська  рада, в  межах  с. Держів 

             1 

2 0,0013 Львівська область, Стрийський район, 

Розвадівська  сільська  рада,  в межах  с. Держів 

             2 

3 0,0003 Львівська область, Стрийський район, 

Розвадівська  сільська  рада, в  межах  с. Держів 

             3 

4 0,0003 Львівська область, Стрийський район, 

Розвадівська  сільська  рада, в  межах  с. Держів 

             4 

5 0,0023 Львівська область, Стрийський район, 

Розвадівська  сільська  рада,  в  межах  с. Держів 

             14 

6 0,0003 Львівська область, Стрийський район, 

Розвадівська  сільська  рада,  в  межах  с. Держів 

             15 

7 0,0013 Львівська область, Стрийський район, 

Розвадівська  сільська  рада,  в  межах  с. Держів 

             16 

8 0,0003 Львівська область, Стрийський район, 

Розвадівська  сільська  рада,  в  межах  с. Держів 

             17 

9 0,0023 Львівська область, Стрийський район, 

Розвадівська  сільська  рада,  в  межах  с. Держів 

             18 

10 0,0003 Львівська область, Стрийський район, 

Розвадівська  сільська  рада,  в  межах  с. Держів 

             19    

11 0,0013 Львівська область, Стрийський район, 

Розвадівська  сільська  рада,  в  межах  с. Держів 

             20 

12 0,0030 Львівська область, Стрийський район, 

Розвадівська  сільська  рада,  в  межах  с. Держів 

             ТП1 

 

 

  

 

                         Сільський голова                                                    Роман  СИДОР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          
         

Розвадівська сільська рада 

Стрийського району Львівської області 



П’ятдесят  дев’ята  чергова  сесія  VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

16  січня 2025 року                       с. Розвадів                                        № проект 

“Про  надання  дозволу на розроблення проектів 

 землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

 в оренду для розміщення, будівництва, експлуатації 

 та обслуговування будівель і споруд  об’єктів  

 передачі  електричної енергії (Код згідно КВЦПЗ – 14.02) 

 на території  с. Крупське, Розвадівської сільської ради  

 для встановлення опор ПЛ-10 кВ та КТП” 

 

Розглянувши клопотання технічного директора ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 

ТОВАРИСТВА “ЛЬВІВОБЛЕНЕРГО” (Ідентифікаційний код юридичної особи 

00131587) Романа ІВАНЦІВА №131-07-7923 від 09.12.2024 р., «Щодо надання дозволу на 

виготовлення проектів  землеустрою»,   керуючись ст. 12, 124,  п.2 ст. 134 Земельного 

Кодексу України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», п.34 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги висновок постійної комісії з питань 

земельних відносин, екології, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища, благоустрою, Розвадівська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА : 

 

                 1. Надати дозвіл  ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 

“ЛЬВІВОБЛЕНЕРГО” (Ідентифікаційний код юридичної особи 00131587) на 

розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок  в  оренду  для 

розміщення, будівництва, експлуатації   та обслуговування будівель і споруд  об’єктів  

передачі  електричної енергії (Код згідно КВЦПЗ – 14.02) на території  с. Крупське, 

Розвадівської сільської ради  для встановлення опор ПЛ-10 кВ  та  КТП,  орієнтовними  

площами  за  списком згідно додатку №1. 

 

     2. Проекти землеустрою  щодо  відведення  земельних ділянок з метою надання в 

оренду подати  на  затвердження  чергової  сесії  сільської ради. 

   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, екології, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища, благоустрою (Романа ГРИЦУ), відділ архітектури, 

містобудування, землеустрою і земельних відносин виконавчого комітету Розвадівської 

сільської ради (Василя БУЦИКА). 

 

                        Сільський голова                                                    Роман  СИДОР 

 

                                                                           Додаток №1 до рішення № проект  від  16.01.2025 року 

 

 

                                                                         СПИСОК                                                                                                          

земельних  ділянок, щодо  яких просимо  надати  дозвіл  на  виготовлення  проектів землеустрою 



 

№п/п Орієнтовна площа 

земельної ділянки, 

га 

Місце розташування земельної ділянки Номер опори чи 

КТП 

1 0,0013 Львівська область, Стрийський район, 

Розвадівська  сільська  рада, в межах                             

с. Крупське 

            № 1 

2 0,0030 Львівська область, Стрийський район, 

Розвадівська  сільська  рада,  в межах                            

с. Крупське 

            КТП пр.1 

 

 

  

 

                     Сільський голова                                                    Роман  СИДОР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          
         

Розвадівська сільська рада 

Стрийського району Львівської області 

П’ятдесят  дев’ята  чергова  сесія  VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 



16  січня 2025 року                       с. Розвадів                                        № проект 

“Про надання дозволу на розроблення проекту  

землеустрою  щодо  встановлення (зміни)  меж   

адміністративно-територіальної одиниці  

села Верин  Розвадівської сільської ради   

з  урахуванням  Генерального  плану  с. Верин” 

 

Розглянувши  клопотання  старости села Верин  Ігоря ГРИНІВА  від 02.01.2025 р.                  

вих. №01 про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою  щодо  встановлення 

(зміни)  меж  адміністративно - територіальної одиниці села Верин  Розвадівської сільської 

ради  з  урахуванням    Генерального  плану   с. Верин, керуючись ст. ст. 12, 173, 174, 

175  Земельного кодексу України, ст. ст. 19, 46 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги висновок 

постійної комісії з питань земельних відносин, екології, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, благоустрою, Розвадівська сільська 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

           1.Надати дозвіл  на  розроблення проекту землеустрою  щодо  встановлення (зміни)  

меж  адміністративно - територіальної одиниці села Верин  Розвадівської сільської ради  з  

урахуванням   Генерального  плану  с. Верин. 

          2.Сільському голові  Розвадівської сільської  ради Роману СИДОРУ укласти договір з 

ліцензованою організацією з метою розроблення проекту землеустрою  щодо  встановлення 

(зміни)  меж  адміністративно - територіальної одиниці села Верин  Розвадівської сільської 

ради  з  урахуванням    Генерального  плану  с. Верин. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, екології, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища, благоустрою (Романа ГРИЦУ), відділ архітектури, 

містобудування, землеустрою і земельних відносин виконавчого комітету Розвадівської 

сільської ради (Василя БУЦИКА). 

 

 

           Сільський голова                                                      Роман  СИДОР 

 

 

 

 

                                                                          
         

Розвадівська сільська рада 

Стрийського району Львівської області 

П’ятдесят  дев’ята  чергова  сесія  VIII скликання 

 



Р І Ш Е Н Н Я 

16  січня 2025 року                       с. Розвадів                                        № проект 

 «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації  із землеустрою щодо 

поділу та об”єднання земельної  ділянки» 

 

Розглянувши Службову записку начальника відділу архітектури, містобудування, 

землеустрою і земельних відносин виконавчого комітету Розвадівської сільської ради Василя 

БУЦИКА від  07.01.2025 та заслухавши інформацію сільського голови Романа СИДОРА про 

надання дозволу на виготовлення  технічної  документації  із  землеустрою щодо  поділу  та  

об”єднання  земельної ділянки  площею 3,8576 га кадастровий номер 

4623086400:07:000:0056, яка знаходяться  в межах  с.Пісочна, Стрийського району, 

Львівської області  на території Розвадівської сільської ради  керуючись ст.12, 79¹, 83, 186 

Земельного кодексу України,                 ст.56 Закону України «Про землеустрій», п.34 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги висновок 

постійної комісії з питань земельних відносин, екології, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, благоустрою, Розвадівська  

сільська рада  

 

                                                       ВИРІШИЛА : 

 

1. Надати  дозвіл  на  розроблення  технічної документації  із землеустрою щодо поділу  

та  об”єднання  земельної  ділянки  площею 3,8576 га  кадастровий номер 

4623086400:07:000:0056, яка знаходяться  в  межах  с. Пісочна, Стрийського району, 

Львівської  області  на території  Розвадівської  сільської  ради.  

2. Технічну документацію із землеустрою щодо поділу та  об”єднання  земельної  

ділянки подати  на  затвердження  чергової сесії Розвадівської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, екології, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища, благоустрою (Романа ГРИЦУ), відділ архітектури, 

містобудування, землеустрою і земельних відносин виконавчого комітету Розвадівської 

сільської ради (Василя БУЦИКА). 

 

Сільський голова                                                    Роман  СИДОР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


